
Usnesení ze 15. zasedání Zastupitelstva – 31. října 2012                                                                        

Městská část Praha-Lysolaje 

Zastupitelstvo m ěstské části 

USNESENÍ 
15. zasedání Zastupitelstva 

konaného dne 31. října 2012, od 18:00 hodin 

 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI 

 PRAHA-LYSOLAJE 

 

Usnesení č. 1/15/2012   

s c h v a l u j e   program 15. zasedání Zastupitelstva m ěstské části 
Praha – Lysolaje: 

1)  Určení ov ěřovatel ů zápisu a zapisovatele 
2)  Schválení programu 
3)  Pln ění rozpo čtu na rok 2012 
4)  Rozpočet pen ěžitého fondu – Fondu rezerv a rozvoje na rok 2013 
5)  Rozpočet pen ěžitého fondu – Sociálního fondu na rok 2013 
6)  Rozpočtová opat ření 
7)  Jmenování člen ů inventariza ční komise 
8)  Změna organiza ční struktury Ú řadu m ěstské části Praha - Lysolaje 
9)  Příprava rozpo čtu na rok 2013 
10)  Schválení smlouvy o z řízení v ěcného b řemene na pozemek parc. č. 

529/1 k.ú. Lysolaje 
11)  Schválení odsv ěření pozemk ů parc. č. 2056 a parc. č. 2168 v k.ú. 

Dejvice 
12)  Schválení kupní smlouvy na pozemek parc. č. 554/5 v k.ú. Lysolaje 

o vým ěře 40m²  
13)  Projednání návrhu nájemní smlouvy na pozemky parc. č. 473/2 a 

parc. č. 473/3 v k.ú. Lysolaje 
14)  Prodej nemovitosti Lysolajské údolí 25/47  
15)  Schválení p ředložení projektové žádosti Výstavba d ětského h řišt ě 

v ulici Sídlištní v rámci Opera čního programu Praha - 
Konkurenceschopnost 

16)  Výherní hrací p řístroje v M Č Praha - Lysolaje 
17)  Zřízení nového p říst řešku autobusové zastávky Lysolaje v ulici 

Lysolajské údolí 
18)  Zprávy komisí 
19)  Organiza ční, r ůzné  
20)  Diskuse 

 

 



Usnesení ze 15. zasedání Zastupitelstva – 31. října 2012                                                                        

 

 

Usnesení č. 2/15/2012 

s c h v a l u j e návrh rozpo čtu pen ěžitého fondu - Fondu rezerv a 
rozvoje na rok 2013, který tvo ří p řílohu č. 4 originálu zápisu z 15. 
zasedání Zastupitelstva M ěstské části Praha- Lysolaje.  

 

Usnesení č. 3/15/2012 

s c h v a l u j e návrh rozpo čtu pen ěžitého fondu – Sociálního fondu 
na rok 2013, který tvo ří p řílohu č. 5 originálu zápisu z 15. zasedání 
Zastupitelstva M ěstské části Praha- Lysolaje.  

 

Usnesení č. 4/15/2012 

r e v o k u j e   své usnesení č. 9/2/2010 ze dne 15.12.2010, kde v 
celém rozsahu ruší usnesení ve zn ění: 

„stanoví organiza ční strukturu Ú řadu m ěstské části Praha-Lysolaje a 
podle § 94 odst. 2, písm. d) zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním m ěst ě 
Praze, v platném zn ění, celkový po čet zam ěstnanc ů městské části 
zařazených do Ú řadu m ěstské části Praha-Lysolaje následovn ě: 

1. Odbor kancelá ře starosty – 1 zam ěstnanec na plný pracovní úvazek, 

2. Odbor hospodá řské a vnit řní správy – 1 zam ěstnanec na polovi ční 
úvazek a 1 zam ěstnanec na plný pracovní úvazek, 

3. Odbor technické správy – 2 zam ěstnanci na plný pracovní úvazek.“ 

a 

s t a n o v u j e  organiza ční strukturu Ú řadu m ěstské části Praha-
Lysolaje a podle § 94 odst. 2, písm. d) zákona č. 131/2000 Sb., o 
hlavním m ěst ě Praze, v platném zn ění, celkový po čet zam ěstnanc ů 
městské části za řazených do Ú řadu m ěstské části Praha-Lysolaje 
následovn ě: 

1. Odbor kancelá ře starosty – 1 zam ěstnanec na plný pracovní úvazek, 

2. Odbor hospodá řské a vnit řní správy –1 zam ěstnanec na plný pracovní 
úvazek, 

3. Odbor technické správy – 2 zam ěstnanci na plný pracovní úvazek. 

 

 



Usnesení ze 15. zasedání Zastupitelstva – 31. října 2012                                                                        

 

Usnesení č. 5/15/2012 

s c h v a l u j e  z řízení v ěcného b řemene s panem Vratislavem Kloudou 
na pozemek parc. č. 529/1 k.ú. Lysolaje 

a 

s c h v a l u j e  vzor smlouvy o z řízení v ěcného b řemene, který tvo ří 
přílohu č. 6 originálu zápisu ze 15. zasedání Zastupitelstva  Městské 
části Praha- Lysolaje. 

 

Usnesení č. 6/15/2012 

s c h v a l u j e  odsv ěření pozemk ů parc. č. 2056 a parc. č. 2168 
v k.ú. Dejvice 

a 

p o v ě ř u j e  starostu m ěstské části uzav řením souhlasného 
prohlášení s M ěstskou částí Praha 6 o p řepsání vlastnické práva v 
Katastru nemovitostí pro hlavní m ěsto Prahu, sv ěřeno M ěstské části 
Praha 6. 

 

Usnesení č. 7/15/2012 

r e v o k u j e   část svého usnesení č. 2/14/2012 ze dne 15.8.2012, 
kde v celém rozsahu ruší část usnesení ve zn ění: 

„s c h v a l u j e vzor kupní smlouvy, který tvo ří p řílohu č. 4 
originálu zápisu ze 14. zasedání Zastupitelstva M ěstské části Praha- 
Lysolaje.“ 

a 

s c h v a l u j e vzor kupní smlouvy, který tvo ří p řílohu č. 7 
originálu zápisu z 15. zasedání Zastupitelstva M ěstské části Praha- 
Lysolaje. 

 

Usnesení č. 8/15/2012 

r e v o k u j e   své usnesení č. 4/7/2011 ze dne 10.8.2011, kde v 
celém rozsahu ruší usnesení ve zn ění: 

„s c h v a l u j e zám ěr prodeje domu Lysolajské údolí 25/47 v četn ě 
pozemku parc. č. 280 v k.ú. Lysolaje formou výb ěrové řízení za 
minimální cenu dle vypracovaného znaleckého posudku   

 



Usnesení ze 15. zasedání Zastupitelstva – 31. října 2012                                                                        

 

a  

s c h v a l u j e zám ěr prodeje pozemku parc. č. 262/13 v k.ú. 
Lysolaje minimáln ě za cenu dle vypracovaného znaleckého posudku.“ 

a 

s c h v a l u j e  zám ěr prodeje domu Lysolajské údolí 25/47 v četn ě 
pozemku parc. č. 280 v k.ú. Lysolaje formou p římého prodeje za 
minimální cenu dle vypracovaného znaleckého posudku   

a  

s c h v a l u j e  zám ěr prodeje pozemku parc. č. 262/13 v k.ú. 
Lysolaje minimáln ě za cenu dle vypracovaného znaleckého posudku. 

 

Usnesení č. 9/15/2012 

s o u h l a s í  s p ředložením projektové žádosti Výstavba d ětského 
hřišt ě v lokalit ě Sídlištní s celkovým rozpo čtem 1 521 468,- K č 
v rámci vyhlášené výzvy k p ředkládání projektových žádostí v Opera čním 
programu Praha – Konkurenceschopnost  

a 

s c h v a l u j e  poskytnutí 7,5 % podílu zp ůsobilých výdaj ů projektu 
z rozpo čtu M ěstské části Lysolaje, tj. 114 110,- K č a financování 
nezp ůsobilých výdaj ů projektu 

a 

u k l á d á  starostovi M ěstské části Praha - Lysolaje podat 
projektovou žádost v rámci vyhlášené výzvy k p ředkládání projektových 
žádostí v Opera čním programu Praha – Konkurenceschopnost do 
29.11.2012. 

 

Usnesení č. 10/15/2012 

s c h v a l u j e  nulovou toleranci provozování vý herních hracích 
přístroj ů a video - loterijních terminál ů na území M ěstské části Praha 
– Lysolaje 

a 

p o v ě ř u je  starostu M Č zasláním p řipomínek k návrhu obecn ě 
závazné vyhlášky , kterou se m ění obecn ě závazná vyhláška č. 18/2011 
Sb. hl. m. Prahy, za ú čelem vyjmutí míst v M Č Praha – Lysolaje, na 
kterých lze provozovat loterie a jiné podobné hry.  

 



Usnesení ze 15. zasedání Zastupitelstva – 31. října 2012                                                                        

 

 

Usnesení č. 11/15/2012 

r e v o k u j e   své usnesení č. 6/13/2012 ze dne 13.6.2012, kde v 
celém rozsahu ruší usnesení ve zn ění: 
„s c h v a l u j e  zakoupení autobusové zastávky a  její umíst ění do 
ulice Lysolajské údolí 
 
a 
 
p o v ě ř u j e starostu m ěstské části jejím zakoupením a instalací do 
31.12.2012“ 
 
a 
 
p o v ě ř u j e   starostu m ěstské části jednáním s hl. m. Prahou a 
spole čností JCDecaux Group o umíst ění autobusové zastávky v rámci 
jejich spole čného programu. 
 
 
 
Zápis byl vyhotoven dne:  2. listopadu 2012  
 
 
 
Zapisovatel:  Ing. Tomáš Mokrejš   dne  
 
 
 
Ověřovatelé:  MUDr. Marie Št ědrá   dne  
 
 
    

Milan Janda     dne  
 
 
V Praze dne  
         
             
             Ing. Petr Hlubu ček  
                   starosta  


